
ОПШТИНА ВАСИЛЕВО
До
Градоначалникот на
Општина Василево

Б А Р А Њ Е
За одземање на извод лиценца

Назив и седиште на превозникот

Матичен број и даночен број

Вид на превозот

Податоци за возилата за кои се бара одземање на Изводот од лиценца

Причини поради кои се бара Одземање на Изводот од лиценца

Уплата на административна такса
Цел на дознака: административна такса
Назив и седиште на примач: трезорска сметка
Банка на примач: НБРМ
Трансакциска сметка: 1 00000000063095
Уплатна сметка: 840 109 03182
Приходна шифра и програма: 722315
износ од 300,00 денари

Тел. број __________________

MП

( Барател)


